Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2018
OBJETO: Aquisição de material permanente, conforme Programação nº 290100720180001, Portaria nº
153, de 2 de julho de 2018 – Secretária Nacional de Assistência Social do Ministério do
Desenvolvimento Social, para atender as demandas da Associação Beneficente Irmã Gertrudes –
Fazenda Esperança.

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃOi

Considerando tudo quanto relatado no Processo Administrativo nº 074/2018, Pregão Eletrônico nº
026/2018 e considerando que esta Licitação atendeu a todos os requisitos do instrumento convocatório
e aos preceitos das Leis nº 8.666/93 e nº 10.520/02, apresentando considerável economia para a
Administração, decido ADJUDICAR e HOMOLOGAR a licitação cujo resultado foi o seguinte:

LOTE LICITANTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

01 BRIONE VEICULOS LTDA 06.276.991/0002-05 R$ 88.500,00

02 VIA LUMENS AUDIO VIDEO E
INFORMATICA LTDA - EPP 08.335.448/0001-78 R$ 8.000,00

Ficam convocados os vencedores desta Licitação a comparecer no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de Amargosa, situado no mesmo endereço do item 11.2 do Edital, para assinar o contrato,
no prazo de até 03 (três) dias úteis, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das
sanções previstas no art. 81 da Lei federal nº 8.666/93.

Registre-se. Publique-se.

Amargosa/BA, 19 de setembro de 2018.

JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JÚNIOR

Prefeito Municipal

i
 Republicação para correção da publicada na edição Nº2610

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ATZALTZOTYEZJSYAC3BRWG

Quarta-feira
26 de Setembro de 2018
2 - Ano VI - Nº 2622

Adjudicações/Homologações